石林彝族自治县农业农村局

  〔D类〕
                                           〔公开〕
                                    石农函〔2020〕20号
关于县第十七届人大第四次会议第159号建议答复的函
张秀英代表：
您提出的《修建红路口村委会辖区机耕路》建议收悉，现答复如下：
    根据县委办公室、县人民政府办公室《关于认真做好2020年县人大代表建议和县政协提案办理工作的通知》（石办通〔2020〕22号）要求，我单位高度重视，成立了工作领导小组。认真组织相关人员深入实地调研，并对照6月份调查摸底“十二五”以来高标准农田水利设施情况。一是该项目点地处圭山镇红路口村委会与水补衣村委会交界处，而县农业农村局2016年实施6667亩千亿斤粮食生产能力规划田间工程项目在圭山镇水补衣村委会，同时也覆盖到邻村（红路口村委会红路口、口子哨村）部分耕地。二是按照《农田建设项目管理办法》、云南省农田建设系列管理规定，中央和地方政府投资项目 “十年内不能在同一区域（地点）重复实施高标准农田建设”的要求。因此，修建红路口村委会辖区机耕路的建议暂不具备实施条件。
感谢您对农业农村局工作的关心和支持。
以上答复，如有不妥，请批评指正。
             石林彝族自治县农业农村局
                           2020年9月15日

抄送：县委办公室（县政府办公室），县人大常委会人事代表委员会。
石林彝族自治县农业农村局办公室            2020年9月5日印发
  — 2 —

— 1 —